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Infoblad P-17/18 Säsongen 2025 
Målsättning - En aktivitet man ser fram emot, en aktivitet man utvecklas inom som individ och 
som grupp, en aktivitet man vill fortsätta med så länge som möjligt. 

Alla ska känna sig sedda och delaktiga i laget på lika villkor. Så länge vi är ledare och tränare 
kommer vi aldrig toppa. När man är med på träningar och matcher ska man delta likvärdigt 
utifrån egen förmåga. Detta kan innebära viss indelning utifrån förmåga på träningar och olika 
speltid på matcher utifrån individens fysiska förmåga, men som grund ska det vara likvärdigt 
deltagande. 

Viktigt att man på träningar inte förstör för andra. Vi är här för att spela fotboll och tillsammans 
bli bättre fotbollsspelare och ett bra fotbollslag samtidigt som det ska vara en kul aktivitet 
tillsammans med kompisar. Lyssnar man inte eller stör träningen kommer man få ”time-out” och 
sedan få fortsätta vara med när man haft samtal med en tränare eller ledare på sidlinjen där man 
ser att man den kan delta igen. Vi kommer inte tolerera svordomar eller våld och det kommer 
hanteras på likvärdigt sätt som ovan. 

Föräldrar får väldigt gärna vara med på träningarna men vi ser då att ni håller er utanför 
träningen. Gör ert barn illa sig eller har behov av att prata med er så ska ni såklart finns där för 
dom. Om dom är ofokuserade eller stör träningen får ni gärna hjälpa dom i rätt riktning om vi inte 
lyckas få in dom på rätt spår. Vi kommer ta kontakt med er om vi upplever några problem och ni 
får gärna ta kontakt med oss om det är något ni vill diskutera eller som vi bör veta om ert barn. Vi 
vill gärna veta ev. allergier. 

Vi kommer träna 2 ggr i veckan. Vi vill såklart att så många som möjligt är med alla träningar. Kom 
i tid, ombytta (benskydd och skor) och redo för träning (lämpligt med mat i magen). Vi kommer 
ha träningsuppehåll under juli månad efter PSG. Om träningen blir inställd meddelas det senast 
kl 17:00 samma dag som träningen. 

Vi kommer spela 5-manna med P-17 under säsongen, där har P-18 möjlighet att delta också. Alla 
P-18 kommer ha möjlighet att spela 5-manna men det är inte säkert att alla som vill kan vara 
med varje gång så där ska vi försöka vara så rättvisa det bara går. P-18 kommer spela 3-manna 
och det kommer troligtvis endast vara P-18 som spelar 3-manna. 

P-17 kommer ha 4 cuper under säsongen (Sparbanken, Examenscup, PSG och Blikk). P-18 
kommer ha 2 cuper (Sparbanken och Blikk). Efter Blikk har vi en avslutning. 

Medlemsavgift behöver betalas in till respektive klubb, i detta inkluderas försäkring. Shorts och 
sockar kan lånas av klubben, meddela behov till Josefin. P-18 har kvar sina matchtröjor, leta reda 
på dessa inför första cupen. 
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